
ZARZĄDZENIE NR 39/2024

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 6 marca 2024 r. 

w  sprawie  uzupełnienia  składu  komisji  do  rozpatrzenia  wniosków  w  sprawie 
przydzielenia  świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu  zakwaterowania
i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r.
w  sprawie maksymalnej  wysokości  świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu 
zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom  Ukrainy  oraz  warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję do składu komisji do rozpatrzenia wniosków w sprawie przydzielenia 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy panią Annę Pilecką-Wilk w celu realizacji zadań z zakresu prowadzenia w systemie 
teleinformatycznym bazy danych o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania
i wyżywienia obywatelom Ukrainy w zamian za panią Klaudię Golę.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  i  kierownikowi 
Wydziału Porządku, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty, zarządzam, co następuje:

